
Škola v přírodě, Prostřední Bečva 250 

 
Objednávka pobytu  

 
místo: ŠvP Prostřední Bečva 250.    termín: 13. 5. - 17. 05. 2024 
   
Zákazník – objednavatel: 
     
organizace: Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, p. o.    
adresa: Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín      
IČ: 45214859 

bank. spoj.: 

číslo účtu:
e-mail:   tel:  
zastoupena:  ředitel 
 
Účastníci – počet: cca 75 žáků 
       
Specifikace služeb – vymezení pobytu: 
 
druh akce:  ozdr. pobyt – škola v přírodě – dětská rekreace – soustředění – jiné 
      
nástup:  dne 13. 05. 2024  hod. 10 hodin   snídaně – oběd - večeře 
      
ukončení:  dne: 17. 05. 2024 hod. 12:30 hodin snídaně – oběd - večeře 
   
ubytování:  4 - 6 lůž. pokoje se spol. soc. zař., ped. dopr. 2 - 4 lůž.pokoje s vl. soc. zař. 
 
stravování:  bez stravy – polopenze – plná penze 3x denně – plná penze 5x denně  
       
doprava:  odjezd: autobus - vlak:  dne 13. 05. 2024 hod. 8:30 místo: od ZŠ (vlastní dopravce) 
                         

odjezd: autobus - vlak:  dne 17. 05. 2024 hod. 12:30 místo: ŠvP Prostřední Bečva (vlastní 
dopravce) 

 
ost. služby:  žádné     
 
Storno podmínky: 

1. V případě storna celého pobytu ze strany odběratele je odběratel povinen uhradit poplatky ve výši: 
• 20 % z celkové ceny za pobyt, dojde-li ke stornu do 60 dnů před nástupem; 
• 30 % z celkové ceny za pobyt, dojde-li ke stornu do 59 - 30 dnů před nástupem; 
• 50 % z celkové ceny za pobyt, dojde-li ke stornu do 29 - 14 dnů před nástupem; 
• 80% z celkové ceny za pobyt, dojde-li ke stornu do 13 -   3 dnů před nástupem; 
• dojde-li ke stornu 2 dny před nástupem, bude pobyt uhrazen v plné výši. 

2. V případě nižšího počtu účastníků, který nepřesáhne 10 % oproti původně objednanému, neplatí 
odběratel storno poplatky. Jinak platí ujednání bodu 1.  

 
 
Tato objednávka se podpisem stává závaznou, na jejím základě bude vystavena smlouva. 
 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne 24. 10. 2023     ……………………………… 
         Mgr. Ladislav Gróf, ředitel ZŠ 

Mgr. 

Ladislav Gróf

Digitálně podepsal 

Mgr. Ladislav Gróf 

Datum: 2023.10.24 

08:49:42 +02'00'


